

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Hodonín pergola obnova povrchové úpravy konstrukce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**393 298,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	393 298,11	21,00%	82 592,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**475 890,71**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Hodonín pergola obnova povrchové úpravy konstrukce**

Místo:

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**393 298,11**

HSV - Práce a dodávky HSV	49 682,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 410,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 272,00
PSV - Práce a dodávky PSV	315 615,46
764 - Konstrukce klempířské	107 640,39
766 - Konstrukce truhlářské	6 569,79
783 - Dokončovací práce - nátěry	201 405,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	28 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	28 000,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Hodonín pergola obnova povrchové úpravy konstrukce**

Místo:

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**393 298,11**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 682,65	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				43 410,65	
1	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	390,000	13,20	5 148,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991001</a>					
	VV		52*7,5		390,000			
2	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	500,820	76,40	38 262,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101</a>					
	VV		"ocelová konstrukce (rám včetně příček) - očištění od ptačího trusu a jiných nečistot"(4,91*51)*2		500,820			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 272,00	
3	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111113</a>					
4	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	8,000	304,00	2 432,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111213</a>					
	VV		1*8		8,000			
5	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111813</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				315 615,46	
D	764		Konstrukce klempířské				107 640,39	
6	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	102,000	101,00	10 302,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801</a>					
	VV		51*2		102,000			
7	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	44,000	54,00	2 376,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004841</a>					
	VV		22*2		44,000			
8	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	14,700	78,60	1 155,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861</a>					
	VV		2,45*6		14,700			
9	K	764511602.LND	Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm	m	102,000	737,36	75 210,72	
	PP		Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm					
	VV		51*2		102,000			
10	K	764511642.LND	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB OMV 150/100 mm	kus	6,000	705,97	4 235,82	
	PP		Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB OMV 150/100 mm					
	VV		6		6,000			
11	K	764518622.LND	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků SPOR LINDAB průměru 100 mm	m	14,700	778,18	11 439,25	
	PP		Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků SPOR LINDAB průměru 100 mm					
	VV		2,45*6		14,700			
12	M	R0001	Spojovací, ochranný a řezný materiál	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	
	VV		"Spojovací, ochranný a řezný materiál"1		1,000			
13	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,206	2 530,00	521,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101</a>					
D	766		Konstrukce truhlářské				6 569,79	
14	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,061	1 110,00	67,71	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		0,061		0,061	
15	K	R-766211211	Montáž výdřevy laviček po nátěru	m	31,200	138,00	4 305,60	
			PP					
			Online PSC					
			VV		31,200			
16	K	R-766211811	Demontáž výdřevy laviček pro zpětné použití	m	31,200	70,40	2 196,48	
			PP					
			VV		31,200			
			D 783				201 405,28	
17	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	9,149	71,10	650,49	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Online PSC					
			VV		9,149			
18	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	9,149	65,10	595,60	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Online PSC					
			VV		9,149			
19	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	9,149	6,12	55,99	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Online PSC					
			VV		9,149			
20	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	9,149	111,00	1 015,54	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Online PSC					
			VV		9,149			
21	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	9,149	135,00	1 235,12	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Online PSC					
			VV		9,149			
22	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	9,149	129,00	1 180,22	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Online PSC					
			VV		9,149			
23	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	300,210	65,50	19 663,76	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Online PSC					
			VV		22,000			
			VV		135,000			
			VV		85,000			
			VV		50,000			
			VV		2,940			
			VV		3,570			
			VV		1,700			
			VV		300,210			
24	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	300,210	77,40	23 236,25	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Online PSC					
			VV		22,000			
			VV		135,000			
			VV		85,000			
			VV		50,000			
			VV		2,940			
			VV		3,570			
			VV		1,700			
			VV		300,210			
25	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	300,210	5,61	1 684,18	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Online PSC					
			VV		22,000			
			VV		135,000			
			VV		85,000			
			VV		50,000			
			VV		2,940			
			VV		3,570			
			VV		1,700			
			VV		300,210			
26	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	300,210	99,60	29 900,92	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Online PSC					
			VV		22,000			
			VV		135,000			
			VV		85,000			
			VV		50,000			
			VV		2,940			
			VV		3,570			
			VV		1,700			
			VV		300,210			
27	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	300,210	145,00	43 530,45	CS ÚRS 2024 01
			PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201</a>					
	VV		"profil 40x40mm"22		22,000			
	VV		"profil 50x50mm"135		135,000			
	VV		"profil 60mm"85		85,000			
	VV		"profil 100mm"50		50,000			
	VV		"branka"2,94		2,940			
	VV		"zábradlí"3,57		3,570			
	VV		"konstrukce laviček"1,7		1,700			
	VV		Součet		300,210			
28	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	300,210	129,00	38 727,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101</a>					
	VV		"profil 40x40mm"22		22,000			
	VV		"profil 50x50mm"135		135,000			
	VV		"profil 60mm"85		85,000			
	VV		"profil 100mm"50		50,000			
	VV		"branka"2,94		2,940			
	VV		"zábradlí"3,57		3,570			
	VV		"konstrukce laviček"1,7		1,700			
	VV		Součet		300,210			
29	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	300,210	132,00	39 627,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101</a>					
	VV		"profil 40x40mm"22		22,000			
	VV		"profil 50x50mm"135		135,000			
	VV		"profil 60mm"85		85,000			
	VV		"profil 100mm"50		50,000			
	VV		"branka"2,94		2,940			
	VV		"zábradlí"3,57		3,570			
	VV		"konstrukce laviček"1,7		1,700			
	VV		Součet		300,210			
30	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,183	1 650,00	301,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101</a>					
	VV		0,183		0,183			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				28 000,00	
31	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>					
	VV		"rozvaděč, TOI TOI"1		1,000			
32	K	031303000	Náklady na zábor	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Náklady na zábor					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031303000</a>					
33	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplocení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000</a>					
	VV		"oplocení po dobu provádění prací včetně ochranné plachty - 8 dní, zřízení, demontáž"1		1,000			
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
34	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	393 298,11	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000</a>					